ODPOWIEDŹ NA PYTANIA W SPRAWIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.  „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I KONTENEROWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WE WSI BIESOWO”.
Poniżej  wyjaśniamy rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a  dokumentacją projektową:

  Pytanie:

1. Poz, 19,569 (powtarzają się) – przewiert rurą  d=500 mm – zgodnie z rys. np. nr 5 – jest to rura d= 323,9x6 mm,

Odpowiedź:

    Ad.1 KNNR nie precyzuje dokładnie średnicy rury jaką ma być wykonany przewiert, a jedynie zakres średnic. Powyższa średnica mieści się w zakresie przyjętej pozycji i jest najbardziej zbliżona z nakładami na jej wykonanie. Prace należy wykonać zgodnie z projektem, a w pozycji kosztorysowej jako materiał należy uwzględnić cenę i rurę zgodnie z projektem. 

    Pytanie:

2. Poz. 21 – czego dotyczy – brak tej ilości rur w dokumentacji 

Odpowiedź:

   Ad.2  pozycja do anulowania z przedmiaru, uwzględniana i obmierzona przy wcześniejszej koncepcji przebiegu.

    Pytanie:

3. Poz. 138 – w przedmiarze jest 6 szt. - na rys. nr 17 – 5 szt. 

Odpowiedź:

    Ad.3  pozycja w przedmiarze powinna obejmować – 5szt - należy skorygować, 

    Pytanie:

4. Poz. 139 – w przedmiarze jest 11 szt. - na rys. nr 17 – 9 szt.

Odpowiedź:

    Ad.4  pozycja w przedmiarze powinna powinna obejmować – 9 szt - należy skorygować, 

    Pytanie:

5. Poz. 158 – w przedmiarze są 2 szt. - na rys. nr 19 – 1 szt.

Odpowiedź:

   Ad.5  pozycja w przedmiarze powinna powinna obejmować – 1 szt - należy skorygować, 

    Pytanie:

6. Poz. 168 – w przedmiarze jest 0,0115 km. – powinno być 0,115 km

Odpowiedź:

    Ad.6  pozycja w przedmiarze powinna  obejmować – 0,115 km - należy skorygować.

    Pytanie:

7. Poz. 199 – w przedmiarze jest 368,5 m. – na rys. nr 6 – 338,5 m

Odpowiedź:

Ad.7  wyjaśnienie w odpowiedzi dla pytania w pkt. 9

    Pytanie:

8. Poz. 201 – w przedmiarze jest 23 m. – na rys. nr 6 – 27 m

Odpowiedź:

   Ad.8  pozycja w przedmiarze określa 23 szt powinna obejmować – 29 szt - należy skorygować.

    Pytanie:

9. Poz. 234 – w przedmiarze jest 289,5 m. – na rys. 12 – 316,5 m

Odpowiedź:

Ad.9  powyższa wielkość  dla przyłączy KG-3 jest zgodna  z przdmiarem i opisem w projekcie budowlanym i wynosi = 289,5m, różnicę tę stanowi  przył. do bud.69 o dł. 27m. Indywidualne przyłącze  wpinane bezpośrednio do przepompowni i wrysowane na profilu rys. nr 6, zestawiane z profilami przyłączy do KG-1

    Pytanie:

10. Poz. 286 – w przedmiarze są 2 m. – na rys. 20 – 18,0m

Odpowiedź:

Ad.10  błąd w przedmiarz, należy skorygować do wielkości 18,0 m 

    Pytanie:

11. Poz. 461 – w przedmiarze jest PE 63 – na rys. nr 24 – PE 40

Odpowiedź:

    Ad.11  pozycję w przedmiarze  należy skorygować zgodnie z rysunkiem.

    Pytanie:

12. Poz. 465 – w przedmiarze jest zasuwa d=50/63 mm  – na rys. nr 24 – d=80/90 mm

Odpowiedź:

Ad.12  pozycję w przedmiarze  należy skorygować zgodnie z projektem budowlanym i rys.

    Pytanie:

13. Poz. 467 – odpowietrzenie sieci  – na rys. nr 24  oraz opisie technicznym brak odpowietrzenia sieci– co należy ująć w tej pozycji

Odpowiedź:

Ad. 13  pozycję 467 należy anulować.

    Pytanie:

14. Poz. 468 – w przedmiarze rura ochronna PVC 80  – na rys. nr 24 – przecisk rurą stalową d= 168,3x6,3 mm

Odpowiedź:

Ad. 14  pozycję 468  należy zmienić z KNNR 5 0113-01 na KNNR 4 1206-01
   Pytanie:

15. Kolektor tłoczny KC-1 w przedmiarze  brak przecisku rurą stalową d=168,3x6,3 mm l=8m.

Odpowiedź:

Ad. 15  do działu kolektor tłoczny KC-1 należy dodać pozycję  KNNR 4 1206-01
Pytanie:

16. Przyłącza KG-1  rys. 6 – w przedmiarze brak przepadów w studniach  - 17 kpl.

Odpowiedź:

Ad. 16  do działu przyłącza KG-1  należy dodać przepady

Pytanie:

17. Przyłącza KG-3  rys. 12 – w przedmiarze brak przepadów w studniach  - 3 kpl.

Odpowiedź:

Ad. 17  do działu przyłącza KG-3  należy dodać przepady

Pytanie:

18. Przyłącza KG-6  rys. 18 – w przedmiarze brak przepadów w studniach  - 2 kpl.

Odpowiedź:

Ad. 18  do działu przyłącza KG-6  należy dodać przepady

Pytanie:

19. Przyłącza KG-7  rys. 22 – w przedmiarze brak przepadów w studniach  - 4 kpl.

Odpowiedź:

Ad. 19 do działu przyłącza KG-7  należy dodać przepady 

Pytanie:

20. Brak w przedmiarze montażu tulei ochronnych w ścianach studzienek

Odpowiedź:

Ad. 20  w pozycji dotyczącej studzienek betonowych należy uwzględnić wartość kręgów betonowych z przejściami szczelnymi zgodnie z projektem budowlanym
Pytanie:

21. Element 1.14.4 – sieć elektryczna zewn. – brak rysunków i danych kabla, rozdzielnic, słupów oświetleniowych, opraw oświetleniowych (poz. 429,431,432,434,435)

Odpowiedź:

Ad. 21  zgodnie z odpowiedzią nr 3
Pytanie:
22. Proszę o podanie parametrów technicznych agregatu prądotwórczego – poz. 444

Odpowiedź:

Ad. 22  zgodnie z odpowiedzią nr 3
